
Podruhé ti nepovím

Argema

1. Podruhé ti nepovím
   to co líp říct neumím
   nenechávej mě tu lásko stát
   
2. Těžko můžu pochopit
   kolik krásy může být
   v jedné tváři nebu%d bezcitná
   
3. To co cítím sama víš
   kdy mi lásko napovíš
   nechci zůstat v tomhle zase dál
   
4. Podruhé ti nepovím
   když to přejdeš mlčením
   donutíš mě abych utíkal
   
R: Že jsi krásná víc
   než snad dá se říct
   že jsi krásná víc
   lásko vím
   že jsi krásná víc
   než snad dá se říct
   podruhé ti už nepovím
   
5. Je to důvod k obavám
   o co víc tě v srdci mám
   o to víc jsi pro mě vzdálená
   
6. Podruhé ti nepovím
   to co líp říct neumím
   jestli zítra budu vstávat sám

R:
   
7. Podruhé ti nepovím
   až tě láskko uvidím
   to co lásko dneska chtěl jsem říct

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

